Imuroi kätevästi Sprintus BOOSTIX36V reppuimu-
rilla rappukäytävissä, julkisissa kulkuneuvoissa ja
suurissa penkkejä täynnä olevissa saleissa, kuten
elokuvateattereissa.
Akkukäyttöisen imurin kanssa haastavissakin olois-
sa imuroiminen sujuu helposti. Imuri on kevyt ja
se on tehty mukavaksi kantaa, jonka ansiosta sillä
voi siivota vähän pidempiäkin pätkiä kerralla. Akun
kesto on noin 42 minuuttia ja latausaika alle tun-
nin. Ergonominen kantoreppu on täysin pehmus-
tettu ja rinnan kohdalla olevaa hihnaa voidaan
säätää yksilöllisesti jokaiselle käyttäjälle. Käyttäjän
selän ja imurin väliin jää tilaa, jossa ilma pääsee
kiertämään, eikä selkä hikoa tarpeettomasti.
SPRINTUS BOOSTIX36V AKKU-
KÄYTTÖINEN REPPUIMURI
TEKNISET TIEDOT BOOSTIX36V
Teho 300 W
Jännite 36 V
Akku Litiumioni 18V 5 Ah
Säiliö 6 l muovia
Imuletku Ø 32 mm | 1,3 m
Mitat P 49,6 x L 26 x K 21,6 cm
Paino 6,6 kg
Äänenpainetaso 67 LpA [dB]
VAKIOVARUSTEET: Teleskooppiputki rst | Imuletku 1,3 m
| HEPA H13 suodatinkori | HEPA H13 fleece suodatinpus-
si | 2 in 1 rako/tekstiilisuulake | Yhdistelmäsuulake 28
cm | Ripustuskoukku | Pikalatauslaite | 2 x Litiumioniak-
kusarja 18V 5Ah